MACH

kod: 0714020

model: Range Rover Velar D300 Auric Edition

karoserie: Suv

barva karosérie: 1DN Charente Grey (prémiovy metalicky
lak)

barva polstrovani:  300NR Sedadla ¢alounéna kizi s

rok 1. registrace: 04/2022

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:

vyraznou texturou v odstinu Acorn,
interiér v odstinu Lunar

2996 cm3

221 kW

nafta

19890 km

1818 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

017TE
022LB
027BY
028LD
030DH
031FS
032DV
032NJ
034BA
040AK
041Cz
049AP
060AW
064AP
064BV
064LC
064QC
065AM
072BQ
079AJ
086GM
086KB
086NB
088KM
301Qv

Driver Assist Pack (Velar)

Prednastaveni teploty interiéru

Elektronicky fizené vzduchové odpruzeni

Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

Pfiruéni schranka, uzamykatelna, chlazena

22" kola z lehké slitiny s 9 dvojitymi paprsky, Diamond Turned (Style 9007)
Volant, vyhfivany

Volant obSity kazi

Odjisténi zadnich sedadel ze zavazadlového prostoru

Sklo &elni, vyhfivané

Panoramatické stfedni okno, posuvné, v€etné elektricky ovliadané sluneéni clony
Elektricky nastavitelny sloupek Fizeni

Podélné stfesni nosice, ¢erna povrchova Uprava

Pfedni mlhova svétla

Ostfikovace svétlometl

Ambientni osvétleni interiéru, konfigurovatelné

Matrix LED svétlomety s LED signaturou

Adaptivni tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
Cold Climate Plus Pack

Kobercové rohoze

Systém sledovani slepého thlu s asistenéni funkci s detekci blizicich se vozidel
Systém detekce blizicich se vozidel a varovani pfed kolizi pfi couvani
Systém varovani pred kolizi

Oblozeni v odstinu Satin Charcoal Ash

Sedadla vpfedu nastavitelna ve 14 smérech (z toho 12 elektricky), vyhfivana, s pamétovou funkci

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje Prodejce
TOMAS HOJDAR TOMAS VYSKOCIL
tel.€.: +420 792 319 602 tel.€.: +420 722 985 376

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: vyskocil@machmotors.cz




